Giriş
XV. yüzyıl Osmanlı Tarihçisi Âşıkpaşazâde ( ö. 1481/886 ) “Tevârih-i Âl-i

Osmân” isimli eserinde XIII. yüzyıl Anadolu’sunda muhacirlerin oluşturduğu
zümreleri dört gruba ayırmıştır: Gâziyân-ı Rûm, Ahîyân-ı Rûm, Abdalân-ı Rûm
ve Bâciyân-ı Rûm.1 Bu zümreler içinde, Gâziler, savaşçı sınıfı; Ahîler, zanaatkâr
sınıfı; Abdallar, dervişleri; Bacılar da kadınlar zümresini temsil etmektedirler.